
Buletini Nr. 69 datë 14 Tetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   824/1005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUOGJ “MBRETËRESHA GERALDINË” 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
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Emri SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa Bulevardi Zogu i Parë Tiranë. 

Tel/Faks ------------------------------------- 

E-mail MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe http://www.suogjgeraldine.gov.al/  

 

2. Lloji i procedurës: Prokurimin elektronik e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje Materiale Konsumi Laboratorike per Kryerjen e Analizave 

Marreveshje Kuader me nje OE te vetem te suksesshëm ndare ne dy lote”- me afat 24 muaj”, me 

fond total limit: 2,108,533.33 (dy milion e njëqind e tetë mijë e pesëqind e tridhjet e tre.33) lekë (pa 

Tvsh 

  LOT 1: “Tuba Laboratori” - në vlerën: 1,256,166.66 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e gjashtëdhjet e gjashtë.66) lekë (pa Tvsh). 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  Procedura me nr. REF-17010-08-26-2024, LOT I: REF-

17013-08-26-2024 

 

5. Fondi Limit: Lot II:  në vlerën totale  : 1,256,166.66 (Një milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.66) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 
490 000 

 (pa TVSH) 
Monedha Leke 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ___________________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Numri i kontratës: 513/73  Data e kontratës  08/10/2024.  

(Minikontrata nr. 1) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  “Genius” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati i firmave FAG, Ap.Nr.2 

Nipti:     K63121801C 

 

           

 

 

 

 

 


